6152004 Heavy Duty

Produktinformation:

Platin Classic Heavy Duty -Start- og forbrugsbatteri:

Startbatterier produceret i Heavy Duty-teknologi med ekstremt lang leveftd.

Heavy Duty batterier har en gget modstandsdygtghed mod vibrationer pa grund af speciel
separator og fiksering og limning afpladerne.

HD-batteriet opfylder de hgje krav til keretgjer, der anvendes under ekstremt harde

arbejdsbetingelser.

Beskrivelse:
o Hybrid teknologi

o Tykkere plader (speciel bly og pasta legering)
Vibrationssikring ved permanent fastgerelse af plader tl kassen

Hegj lademodtagelighed
Heoj effektstabilitet

Hgj startstrgm CCA
Optimalt il stemforbrug
Lav selvudladning

Lav vedligeholdelse

Tekniskinformation:

Nominel Spaending (Vdc):

Hvilespaending i opladtstand v/25°C (Vdc):

Kapacitet Ah/20h v/25°C (Ca):
Koldstartsstram CCA -18°C (EN):
Reservekapacitet i minutter v/25A v/27°C:
Cykliske egenskaber v/25°C:
Vibratonstest

Leengde (mm):

Bredde (mm):

Hejde (mm):

Polstilling:

Poltype:

Bespaending:

Kassetype:

Veegt inkl. syre (kg.):

Gitterpladekonstruktion (Pb):
Legering:
Kassemateriale:

Elektrolyt (svovlisyre) densitet (g/cnm?):

Opladning (Vdc) v/25°C + 0,03 Vdc/ +1°C:

Opladning (Amp) v/25°C:
UN-Transportlassificering:
Toldtarifnummer:

HS Kode (harmonized system code):

Oprindelsesland:

12
12,6-12,8
115
800
210
144 v/25% DOD
V3
349
175
235
0
1 (Automotive)
B01
D2
27,9

Stobt gitter
Bly (Pb), Hybrid
Polypropylen (PP)
1,28
14,7-16,0
11,5
UN2794 Klasse 8 Gruppe Ill
8507 10 20 80
85071020
Tyrkiet

Teknisk Datablad: /£ndres uden varsel. Venligst kontakt nedenstdende for nyeste version.
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Produktbillede, skematisk teknisk information:
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Primer anvendelse:

Lastvogne Busser Skibe Motorbade Landbrugsmaskiner
Entreprengrmaskiner  Ngdstrem og nedstrgmsgenerator

Producentens Certifikater:
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